

Pachet articole de papetarie

I.D.: 76580767

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.030,00 RON - 5.030,00 RON

Descriere: 1. Agenda 2023 - Model Company cod 106 format 17x24 cm Office saptamanal, coperta fata buretata Piele expandata , Buzunar imprimat coperta fata pentru tel Peronalizare timbru sec, Fila interior personalizata - 50 Buc x 49,00 lei/buc = 2.450,00 lei 2. Agenda 2023 - Hide 923-4-4 - Format 15x21 cm, coperta rigida din poliuretan termosenzitiv bicolor, texturat, buzunar fata pentru carti de vizita, personalizare timbru sec, tighel coperta fata, interior nedatat, 256 pagini, hartie alba, 70 g/mp, tipar bicolor, fila personalizata de interior - 20 buc x 60,00 lei/buc = 1.200,00 lei 3. Calendar de perete personalizat 2023 - 12 file plus coperta Carton dublu cretat lucios 150g/mp Tipar policromie Spira metalica - 10 buc x 26,00 lei/buc = 260,00 lei 4. Calendar de birou 2023 - Personalizat, Format 10 x 21 cm, 12 file hartie cretata 170 g/mp, personalizat, policromie, suport balacron caserat - 20 buc x 26,00 lei/buc = 520,00 lei 5. Pix metalic personalizat prin gravura - 100 buc x 6,00 lei/buc = 600,00 lei
Total - 5030,00 lei
